
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 2 회 강릉시의료급여기금특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 3,432,259 3,409,659 22,600

500 보조금 537,234 516,108 21,126

510 국고보조금등 466,062 447,978 18,084

511 국고보조금등 466,062 447,978 18,084

511-01 국고보조금 466,062 447,978 18,084

< 생활보장과 > 466,062 447,978 18,084

○의료급여기금운영 466,062 447,978 18,084경정 466,062,000원

520 시ㆍ도비보조금등 71,172 68,130 3,042

521 시ㆍ도비보조금등 71,172 68,130 3,042

521-01 시ㆍ도비보조금등 71,172 68,130 3,042

< 생활보장과 > 71,172 68,130 3,042

○의료급여기금운영 71,172 68,130 3,042경정 71,172,000원

700 보전수입등및내부거래 2,873,525 2,872,051 1,474

720 내부거래 2,800,617 2,799,143 1,474

721 전입금 2,800,617 2,799,143 1,474

721-03 기타회계전입금 2,800,617 2,799,143 1,474

< 생활보장과 > 2,800,617 2,799,143 1,474

○일반회계전입금 2,800,617 2,799,143 1,474경정 2,800,617,000원


